月2回コース

月3回コース

月4回コース

月6回コース

月8回コース

オプション受講

12,100円
15,070円
18,590円
25,520円
32,010円
6,050円

月会費改定のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
価格を据え置く努力を続けてまいりましたが、原材料高騰や電気料金上昇などに伴い
月会費の改定に踏み切ることとさせていただきました。

① 2023年2月より以前にご入会された方
   2023年2月以降に入会されたメンバーの方と同一料金となり、全てのメンバー
   が同じ月会費となります。

② 2023年2月以降にご入会された方
    税込価格の調整に伴い10～100円のアップを実施させていただきます。

③ オプション受講料
   月会費の全メンバー同一化に伴い改訂いたします。

改訂は、7月分引き落としから実施を予定しております。
コース変更等をご希望される方は、6/5（日）までに届け出をお願いいたします。
何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

【改定後の月会費】

studio knot ceramics and kintsugi + gallery

2024 年 5月 1日

～ 2023 年 2月

11,000 円

14,300 円

17,600 円

23,650 円

29,150 円

5,500 円

2023年 2月 ～

12,000 円

15,000 円

18,500 円

25,500 円

32,000 円

5,500 円

studio knot

【入会時期ごとの旧月会費】